
Administratie-overeenkomst Lisv-Gak
Nederland BV, sector Horeca algemeen

15 juli 1998/nr. 982913

Het College van toezicht sociale verze-
keringen,
Gelezen het daartoe strekkende verzoek
van het Landelijk instituut sociale verze-
keringen d.d. 22 april 1998;
Overwegende dat de aanvullende admi-
nistratie-overeenkomst voldoet aan de
criteria die zijn opgenomen in het Voor-
lopig toetsingskader administratie-over-
eenkomsten;
Gelet op artikel 43, tweede lid, van de
Organisatiewet sociale verzekeringen
1997;

Besluit:

goedkeuring te verlenen aan de op 27
maart 1998 gesloten aanvullende admi-
nistratie-overeenkomst tussen het Lan-
delijk instituut sociale verzekeringen en
Gak Nederland BV, betreffende de sec-
tor Horeca algemeen.
Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

Zoetermeer, 15 juli 1998.
College van toezicht sociale verzekeringen
J.A. Sureveen, directeur.

Iedere belanghebbende kan tegen deze
besluiten van het College binnen zes
weken na de dag waarop deze besluiten
zijn bekendgemaakt bezwaar make

Uit: Staatscourant 1998, nr. 143 / pag. 6 1

Ctsv

Goedkeuring aanvullende 
administratie-overeenkomsten


